

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
17/07/2026							
4x100 m Misti - Ragazzi Femmine							
1	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA				4'29.08
	ROMANINI Giorgia	2012	ITA	34.19	1'09.10	1'09.10	
	KRAVCHUK Yana	2012	ITA	33.82	1'12.71	2'21.81	
	RIVELLINI Giada	2013	ITA	30.43	1'04.02	3'25.83	
	IACONO Isabella	2012	ITA	30.15	1'03.25	4'29.08	
2	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA				4'46.72
	PIROMALLI Monica	2012	ITA	35.35	1'12.73	1'12.73	
	CAPONI Valentina	2012	ITA	38.12	1'21.05	2'33.78	
	TONIETTI Ginevra	2013	ITA	32.46	1'09.00	3'42.78	
	AMBROSI Giulia	2013	ITA	31.04	1'03.94	4'46.72	
3	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA				4'52.39
	GIANI' Emma	2013	ITA	35.92	1'14.53	1'14.53	
	CADEMARTORI Emma	2012	ITA	39.39	1'23.07	2'37.60	
	DEVOTO Giulia	2013	ITA	32.89	1'10.90	3'48.50	
	FERRANDO Camilla	2013	ITA	30.68	1'03.89	4'52.39	
4	RN Imperia Raineri	LIG	ITA				4'53.25
	SHIRA Ema	2013	ALB	35.24	1'13.69	1'13.69	
	RADWANE Mouna	2013	ITA	41.60	1'27.70	2'41.39	
	ASCHERO Viola	2013	ITA	31.26	1'08.48	3'49.87	
	CARGNINO MATOLDA Martina	2013	ITA	30.28	1'03.38	4'53.25	
5	Sanremo Like Swim asd	LIG	ITA				5'07.39
	VIOLA Asia	2012	ITA	37.99	1'18.83	1'18.83	
	GIBELLI Claudia	2012	ITA	38.35	1'22.12	2'40.95	
	GARABELLO Ilaria	2013	ITA	36.96	1'20.55	4'01.50	
	CALABRIA Lara	2012	ITA	30.45	1'05.89	5'07.39	
6	Sportiva Sturla asd	LIG	ITA				5'09.97
	SCIUTTI Giada	2012	ITA	35.27	1'12.11	1'12.11	
	TORAZZA Giulia	2012	ITA	41.03	1'28.61	2'40.72	
	BELLOTTI Lucia	2012	ITA	37.26	1'21.04	4'01.76	
	RAVIOLO Chiara	2012	ITA	31.86	1'08.21	5'09.97	
NON CLASSIFICATI							
6	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA				5'02.47
	PIBIRI Ilaria	2012	ITA	37.11	1'16.34	1'16.34	
	LUNETTI Emma	2013	ITA	38.91	1'23.47	2'39.81	
	CAMMAROTO Greta	2013	ITA	34.74	1'17.54	3'57.35	
	BAGHINO Sveva	2012	ITA	31.04	1'05.12	5'02.47	
1	My Sport ssd a r.l.	LIG	ITA				5'15.88
	SUARDI Eleonora	2012	ITA	38.55	1'20.85	1'20.85	
	RICCIARDI Miriam	2013	ITA	40.89	1'27.76	2'48.61	
	MONTI Elena	2012	ITA	35.15	1'19.24	4'07.85	
	MAGLIO Ludovica	2013	ITA	31.42	1'08.03	5'15.88	

Pubblicata: 17/07/2026 ore 18:42